SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

EDITAL Nº 07/2017 - SEJU

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS- SEJU,
no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos da Lei Complementar
Estadual nº 108/2005, e Decreto Estadual nº 4.512/2009, que dispõe sobre a contratação de
pessoal por tempo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público e considerando o contido no Edital nº 16/2016, Edital nº 26/2016-SEJU e
Edital 02/2017-SEJU, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. A convocação do candidato Gianfranco Maciel Ferreira, RG.nº 294679, para comparecer
à Rua Jacy Loureiro de Campos s/nº, Palácio da Araucárias, 2º Andar - Ala D, Centro
Cívico, Curitiba-PR, no dia 20 de março de 2017, às 9 horas , para assinatura do contrato
com início das atividades no dia 21 de março de 2017.

2. O não comparecimento na data e horário estipulado neste Edital, implica na exclusão do
candidato no Processo Seletivo Simplificado.

Curitiba, em 17 de março de 2017.

Artagão de Mattos Leão Junior,
Secretário de Estado da Justiça, Trabalho e Direito s Humanos.